IMX Junior Kupa 2.f. (Tiszapalkonya)

Sorted on Best Lap time |

Free Practice - Szabad Edzés

Free Practice - 65ccm

Practice started at 9:35:35

Tiszapalkonya 1.450 Km
2009.06.07. 09:30.

-

I
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd
1 1 4 TOMPA Rébert Krisztian Sugas Motoros Klub KTM 65 2M 2:14.151 38.911
2 2 5 SZLOTTA Bendeguz Real Motorcentrum KTM 65 2M 2:33.317 19.166 34.047
3 3 6 SIMON Kevin Fair Play MSE KTM 65 2:41.639 27.488 32.294
4 4 3 MIKE Kornél Karoly Fair Play MSE KTM 65 2:47.452 33.301 31.173
5 5 12 TOKE Miklés Center Motorsport Club KTM 65 2M 3:35.577 :21.426 24.214
6 6 10 SEBOGK Mark Integral MK KTM 65 -
7 7 15 VERBA Balazs Kelet MSE Kawasaki 65 -
8 8 21 PAPP Adam Tibor Center Motorsport Club KTM 65 -
9 9 72 SZONDY Levente Center Motorsport Club KTM 65 -
10 10 95 FAZEKAS Dennis Alexander Real Motorcentrum KTM 65 -
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
sorans zuirenox 1aomits vt e e CaivoMoro
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IMX Junior Kupa 2.f. (Tiszapalkonya)

Free Practice - Szabad Edzés Tiszapalkonya 1.450 Km
Free Practice - 65ccm 2009.06.07. 09:30. .. . .
Practice started at 9:35:35 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(4) TOMPA Robert Krisztian
1 2:19.377 +5.226 9:39:46.761
2 2:16.124 +1.973 9:42:02.885
3 2:14.151 9:44:17.036
4 2:17.041 +2.890 9:46:34.077
(5) SZLOTTA Bendeguiz
1 2:33.317 9:41:17.343
2 4:13.002 +1:39.685 9:45:30.345
3 2:34.493 +1.176 9:48:04.838
(6) SIMON Kevin
1 3:03.994 +22.355 9:41:13.588
2 2:47.130 +5.491 9:44:00.718
3 2:41.639 9:46:42.357
(3) MIKE Kornél Karoly
1 2:47.452 9:40:59.015
(12) TOKE Miklds
1 3:35.577 9:42:26.471
2 3:46.098 +10.521 9:46:12.569
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Eredmények a neten: ed
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IMX Junior Kupa 2.f. (Tiszapalkonya)

Sorted on Best Lap time |

Qualifying Practice - Mért Edzés

65ccm

Qualify started at 11:14:49

Tiszapalkonya 1.450 Km
2009.06.07. 11:00.

-

I
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Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd
1 1 72 SZONDY Levente Center Motorsport Club KTM 65 1:50.313 47.320
2 2 4 TOMPA Roébert Krisztidn Sugas Motoros Klub KT™M 65 2M 1:51.002 0.689 47.026
3 3 5 SZLOTTA Bendeglz Real Motorcentrum KTM 65 2M 2:01.948 11.635 42.805
4 4 3 MIKE Kornél Karoly Fair Play MSE KT™M 65 2:02.109 11.796 42.749
5 5 21  PAPP Adém Tibor Center Motorsport Club KT™M 65 2:05.134 14.821 41.715
6 6 12 TOKE Mikids Center Motorsport Club KTM 65 2M 2:05.678 15.365 41.535
7 7 6 SIMON Kevin Fair Play MSE KT™M 65 2:06.103 15.790 41.395
8 8 10 SEBOK Mark Integral MK KT™M 65 2:13.959 23.646 38.967
9 9 95 FAZEKAS Dennis Alexander Real Motorcentrum KTM 65 2:16.855 26.542 38.143

10 10 15 VERBA Baldzs Kelet MSE Kawasaki 65 2:21.856 31.543 36.798
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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IMX Junior Kupa 2.f. (Tiszapalkonya)

Qualifying Practice - Mért Edzés

65ccm

Qualify started at 11:14:49

Tiszapalkonya 1.450 Km

2009.06:07. 11:00.

|
I
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(72) SZONDY Levente
1 2:00.276 +9.963 11:18:11.481
2 1:55.088 +4.775 11:20:06.569
3 1:54.857 +4.544 11:22:01.426
4 1:53.169 +2.856 11:23:54.595
5 1:51.568 +1.255 11:25:46.163
6 1:50.313 11:27:36.476
(4) TOMPA Rébert Krisztian
1 2:00.727 +9.725 11:18:12.994
2 2:20.809 +29.807 11:20:33.803
3 1:53.578 +2.576 11:22:27.381
4 1:52.799 +1.797 11:24:20.180
5 1:51.002 11:26:11.182
(5) SZLOTTA Bendeguiz
1 2:06.531 +4.583 11:18:39.764
2 2:01.948 11:20:41.712
3 2:05.890 +3.942 11:22:47.602
4 2:05.692 +3.744 11:24:53.294
5 2:05.947 +3.999 11:26:59.241
(3) MIKE Kornél Karoly
1 2:16.550 +14.441 11:19:05.481
2 2:06.932 +4.823 11:21:12.413
3 2:08.919 +6.810 11:23:21.332
4 2:02.109 11:25:23.441
5 2:08.237 +6.128 11:27:31.678
(21) PAPP Adam Tibor
1 2:07.216 +2.082 11:18:36.287
2 2:05.134 11:20:41.421
3 2:05.293 +0.159 11:22:46.714
4 2:05.815 +0.681 11:24:52.529
5 2:05.774 +0.640 11:26:58.303
(12) TOKE Miklds
1 2:11.297 +5.619 11:18:46.736
2 2:05.678 11:20:52.414
3 2:09.084 +3.406 11:23:01.498
4 2:07.709 +2.031 11:25:09.207
(6) SIMON Kevin
1 2:21.651 +15.548 11:18:54.146
2 2:13.824 +7.721 11:21:07.970
3 2:08.267 +2.164 11:23:16.237
4 2:06.103 11:25:22.340
5 2:07.736 +1.633 11:27:30.076
(10) SEBOK Mark
1 2:22.549 +8.590 11:18:53.111
2 2:17.966 +4.007 11:21:11.077
3 2:13.959 11:23:25.036
4 2:14.920 +0.961 11:25:39.956
5 2:14.229 +0.270 11:27:54.185
(95) FAZEKAS Dennis Alexander
1 2:27.104 +10.249 11:19:50.284
2 2:20.082 +3.227 11:22:10.366
3 2:17.087 +0.232 11:24:27.453
4 2:16.855 11:26:44.308
(15) VERBA Balazs
1 2:24.212 +2.356 11:20:05.995
2 2:21.856 11:22:27.851

Lap Lap Tm
3 2:23.596
4 2:24.828

Diff Time of Day

+1.740 11:24:51.447
+2.972 11:27:16.275

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!
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MX Junior Kupa 2.f. (Tiszapalkonya) Sorted on Laps
Race 1 - 1 futam Tiszapalkonya 1.450 Km . . .
65 2009.06.07. 13:50

e || H EH BN

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:49:21

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 72 SZONDY Levente Center Motorsport Club KTM 65 8 16:00.722 1:48.104
2 2 TOMPA Robert Krisztian  Sugas Motoros Klub KTM 65 2M 8 16:11.600 10.878 1:51.099
3 3 5 SZLOTTA Bendegiz Real Motorcentrum KTM 65 2M 8 16:45.699 44,977 1:52.834
4 4 21 PAPP Adam Tibor Center Motorsport Club KTM 65 8 17:22.599 1:21.877 1:53.720
5 5 3 MIKE Kornél Karoly Fair Play MSE KTM 65 8 17:27.269 1:26.547 1:56.683
6 6 12 TOKE Mikl6s Center Motorsport Club KTM 65 2M 8 17:31.612 1:30.890 1:59.228
7 7 6 SIMON Kevin Fair Play MSE KTM 65 8 17:35.480 1:34.758 1:58.774
8 8 10 SEBOK Mark Integral MK KTM 65 7 16:59.084 1Lap 2:07.457
) 9 15 VERBA Balazs Kelet MSE Kawasaki 65 7 17:42.098 1lap 2:12.176

Not classified (75% = 6 Laps)

10 95 FAZEKAS Dennis Alexanc Real Motorcentrum KTM 65 DNS

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
10.878 43.467 1:48.104 48.287 72 - SZONDY Levente

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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IMX Junior Kupa 2.f. (Tiszapalkonya)

Race 1 - 1 futam Tiszapalkonya 1.450 Km
65ccm 2009.06.07. 13:50. .. . .
Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:49:21 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 2:02.548 +3.774  14:00:58.035
(72) SZONDY Levente 6 2:00.415 +1.641 14:02:58.450
1 1:49.875 +1.771 13:52:21.565 7 1:59.423 +0.649 14:04:57.873
2 1:48.104 13:54:09.669 8 1:58.774 14:06:56.647
3 1:49.753 +1.649  13:55:50.422 ;
4 1:50.546 +2.442  13:57:49.968 (10) SEBOK Mark
5 1:53.105 +5.001 13:59:43.073 1 2:09.817 +2.360 13:53:01.173
6 1:52.084 +3.980 14:01:35.157 2 2:37.788 +30.331 13:55:38.961
7 1:53.359 +5.255 14:03:28.516 3 2:08.926 +1.469 13:57:47.887
8 1:53.373 +5.269 14:05:21.889 4 2:09.520 +2.063 13:59:57.407
5 2:07.894 +0.437  14:02:05.301
(4) TOMPA Rébert Krisztian 6 2:07.457 14:04:12.758
1 1:52.402 +1.303 13:52:27.048 7 2:07.493 +0.036 14:06:20.251
2 1:51.443 +0.344  13:54:18.491
3 1:51.099 13:56:09.590 (15) VERBA Balazs
4 1:51.369 +0.270  13:58:00.959 1 2:20.017 +7.841  13:53:15.494
5 1:53.292 +2.193 13:59:54.251 2 2:18.208 +6.032 13:55:33.702
6 1:51.891 +0.792 14:01:46.142 3 2:12.176 13:57:45.878
7 1:53.617 +2.518  14:03:39.759 4 2:15.531 +3.355  14:00:01.409
8 1:53.008 +1.909 14:05:32.767 5 2:20.775 +8.599 14:02:22.184
6 2:21.487 +9.311  14:04:43.671
(5) SZLOTTA Bendegtiz 7 2:19.594 +7.418 14:07:03.265
1 1:56.731 +3.897 13:52:37.645
2 1:55.347 +2.513  13:54:32.992
3 1:52.834 13:56:25.826
4 1:54.197 +1.363  13:58:20.023
5 1:55.604 +2770  14:00:15.627
6 1:56.704 +3.870  14:02:12.331
7 1:56.816 +3.982  14:04:09.147
8 1:57.719 +4.885  14:06:06.866
(21) PAPP Adam Tibor
1 1:58.359 +4.639  13:52:40.773
2 1:54.666 +0.946  13:54:35.439
3 1:53.720 13:56:29.159
4 2:03.539 +9.819  13:58:32.698
5 1:59.586 +5.866  14:00:32.284
6 2:05.948 +12.228  14:02:38.232
7 2:04.132 +10412  14:04:42.364
8 2:01.402 +7.682 14:06:43.766
(3) MIKE Kornél Karoly
1 2:04.076 +7393  13:52:51.227
2 2:04.820 +8.137  13:54:56.047
3 2:00.487 +3.804  13:56:56.534
4 1:58.733 +2.050  13:58:55.267
5 1:56.683 14:00:51.950
6 1:58.603 +1.920  14:02:50.553
7 1:59.214 +2.531 14:04:49.767
8 1:58.669 +1.986  14:06:48.436
(12) TOKE Miklds
1 2:05.264 +6.036  13:52:52.843
2 2:00.397 +1.169  13:54:53.240
3 2:00.825 +1.597  13:56:54.065
4 1:59.450 +0.222  13:58:53.515
5 2:00.743 +1.515  14:00:54.258
6 1:59.799 +0.571  14:02:54.057
7 1:59.228 14:04:53.285
8 1:59.494 +0.266  14:06:52.779
(6) SIMON Kevin
1 2:04.152 +5.378  13:52:49.465
2 2:01.976 +3.202  13:54:51.441
3 2:01.081 +2.307  13:56:52.522
4 2:02.965 +4.191  13:58:55.487
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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IMX Junior Kupa 2.f. (Tiszapalkonya)

Lapchart |

Race 1 - 1 futam

65ccm

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:49:21

Tiszapalkonya 1.450 Km
2009.06.07. 13:50.

-
Il
o B

Competitors

SZONDY Levente (72)
TOMPA Rdbert Krisztian (4)
SZLOTTA Bendeguz (5)
PAPP Adam Tibor (21)
SIMON Kevin (6)

MIKE Kornél Karoly (3)
TOKE Miklds (12)

SEBOK Mark (10)

VERBA Balazs (15)

O 0O NGOV A WNR

[y
o

Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8
72 72 72 72 72 72 72 72 72
4 4 4 4 4 4 4 4 4
5 5 5 5 5 5 5 5 5
21 21 21 21 21 21 21 21 21
6 6 6 6 12 3 3 3 3
3 3 12 12 3 12 12 12 12
12 12 3 3 6 6 6 6 6
10 10 15 15 10 10 10 10
15 15 10 10 15 15 15 15

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!
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MX Junior Kupa 2.f. (Tiszapalkonya) Sorted on Laps
Race 2 - 2. futam Tiszapalkonya 1.450 Km . . .
65 2009.06.07. 16:20
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Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:17:40

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 4 TOMPA Robert Krisztian  Sugas Motoros Klub KTM 65 2M 2 8:27.035 3:09.482
2 2 5 SZLOTTA Bendeguz Real Motorcentrum KTM 65 2M 2 8:56.427 29.392 2:48.861
3 3 21 PAPP Adam Tibor Center Motorsport Club KTM 65 2 9:07.408 40.373 3:03.859
4 4 10 SEBOK Mark Integral MK KTM 65 1 9:28.724 1Lap 7:06.336
5 5 72 SZONDY Levente Center Motorsport Club KTM 65 1 10:45.186 1 Lap 8:51.053
6 6 12 TOKE Miklds Center Motorsport Club KTM 65 2M 3:57.071 2 Laps

Not classified ()

7 3 MIKE Kornél Karoly Fair Play MSE KTM 65 DNS
8 6 SIMON Kevin Fair Play MSE KTM 65 DNS
9 15 VERBA Balazs Kelet MSE Kawasaki 65 DNS
10 95 FAZEKAS Dennis Alexander  Real Motorcentrum KTM 65 DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
29.392 20.590 2:48.861 30.913 5 - SZLOTTA Bendeguz
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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IMX Junior Kupa 2.f. (Tiszapalkonya)

Osszetett / Total

Tiszapalkonya 1.450 Km

-

65ccm
|| H N
.
Pos  No. Name Club Make Class R1. R2. Total points Ax
1 4 TOMPA Robert Krisztian Sugas Motoros Klub KTM 65 22 25 47 2™
2 5 SZLOTTA Bendeguiz Real Motorcentrum KTM 65 20 22 42 2M
3 72 SZONDY Levente Center Motorsport Club KTM 65 25 16 41
4 21 PAPP Adam Tibor Center Motorsport Club KTM 65 18 20 38
5 10 SEBOK Mark Integral MK KTM 65 13 18 31
6 12 TOKE Miklés Center Motorsport Club KTM 65 15 15 30 2™
7 3 MIKE Kornél Karoly Fair Play MSE KTM 65 16 0 16
8 6 SIMON Kevin Fair Play MSE KTM 65 14 0 14
9 15 VERBA Balazs Kelet MSE Kawasaki 65 12 0 12
10 95 FAZEKAS Dennis Alexander Real Motorcentrum KTM 65 0 0 0
Name Name
R1. Race 1 - 1 futam - 65ccm
R2. Race 2 - 2. futam - 65ccm
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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